
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 155

31 Μαρτίου 2010

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,318 στρ 
στη θέση «Φούρλα», περιφέρειας Δ.Δ. Αγίου Κων−
σταντίνου, Δ. Πελλάνας, Ν. Λακωνίας. ......................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 2.856,83 τ.μ. στη θέση «Μπελεχέρι», Λ. Νιάτων, 
Νομού Λακωνίας. ............................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 110,00τ.
μ., που βρίσκεται στην θέση «Μακροπουλιά» δη−
μοτικού διαμερίσματος Καρποφόρας, του Δήμου 
Πεταλιδίου, Νομού Μεσσηνίας. .......................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ−
βαδού 6.110,00τ.μ., (τμήμα Ε2=2410,00 τ.μ., τμήμα 
Ε3=400,00 τ.μ. και τμήμα Ε8=3300,00 τ.μ.) που βρί−
σκεται στην θέση «Μπραϊμάκι ή Οβορός» Δημοτι−
κού Διαμερίσματος Πύλου, του Δήμου Πύλου, Νο−
μού Μεσσηνίας. ................................................................................ 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 128 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,318 στρ 

στη θέση «Φούρλα», περιφέρειας Δ.Δ. Αγίου Κωνστα−
ντίνου, Δ. Πελλάνας, Ν. Λακωνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκεντρώσεως», όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Των άρθρων 200 και 205 του Ν.Α. 86/1969 (ΦΕΚ 
7Α΄/1969)

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. «και ειδικότερα:

α) του άρθρου 34 παρ. 4, β) του αρθρ. 38 παρ. 1. γ. 
άρθρου 41 παρ. 3., όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 
1 παρ. 8 του Ν. 3208/2003.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά−
των για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις.

6. Την υπ’ αριθμ. 17310/18−10−2007 Απόφαση Γ.Γ.Π. Πελο−
ποννήσου «Ανάθεση αρμοδιοτήτων και ασκήσεως αυτών 
κατ’ εντολή μας»

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.80, β) 182447/3049/24.9.80.
8. Την υπ’ αριθμ. 165/12−1−2010 πρόταση του Δασαρχεί−

ου Σπάρτης με την οποία προτείνεται η κήρυξη έκτασης 
ως αναδασωτέας, με συνημμένη όλη τη σχετική αλλη−
λογραφία που αναφέρεται σ’ αυτήν.

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας δασι−
κής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από αείφυλλα πλα−
τύφυλλα (πουρνάρι, βελανιδιά, αφάνα), σε ποσοστό 50% 
και που καταστράφηκε από εκχέρσωση, της κατηγορίας 
της παραγράφου 3 (περίπτωση 3β) του άρθρου 3 του Ν. 
998/79 «περί προστασίας των δασών και των δασικών εν 
γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αντικαταστάθηκε με 
την παράγραφο 1 του άρθρου 1 Ν. 3208/2003, δημόσια 
δασική έκταση εμβαδού 3,318 στρ στη θέση «Φούρλα», 
περιφέρειας Δ.Δ. Αγίου Κωνσταντίνου, Δ. Πελλάνας, Ν. 
Λακωνίας, όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, κλίμακας 1:1000 υπό στοιχεία (1,2,3,...., 8,9,1) 
και απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ. Υ.Σ. 
κλίμακας 1:50000 (Φ.Χ. ΣΠΑΡΤΗ) και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με ελαιαγρό.
Ανατολικά: Με ελαιαγρό.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα, κλίμακας 1:1000 υπό στοιχεία (1, 2, 3,...., 8, 9, 1) και 
απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ. Υ.Σ. 
κλίμακας 1:50000 (Φ.Χ. ΣΠΑΡΤΗ), που αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Σπάρτη, 24 Φεβρουαρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ

1487

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.04.07 10:19:48
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1488 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1489

     Αριθμ. 3327/09 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

2.856,83 τ.μ. στη θέση «Μπελεχέρι», Λ. Νιάτων, Νο−
μού Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑTEΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκεντρώσεως», όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Των άρθρων 200 και 205 του ΝΑ. 86/1969 (ΦΕΚ 
7Α΄/1969)

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.», και ειδικότερα:

α) του άρθρου 34 παρ.4, β) του αρθρ. 38 παρ. 1. γ. 
άρθρου 41 παρ. 3., όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 
1 παρ. 8 του Ν. 3208/2003.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά−
των για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις.

6. Την υπ’ αριθμ. 17310/18−10−2007 Απόφαση Γ.Γ.Π. Πελο−
ποννήσου «Ανάθεση αρμοδιοτήτων & ασκήσεως αυτών 
κατ’ εντολή μας»

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.80, β) 182447/3049/24.9.80.
8. Την υπ’ αριθμ. 2841/21−12−2009 πρόταση του Δα−

σαρχείου Μολάων με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
έκτασης ως αναδασωτέας, με συνημμένη όλη τη σχετική 
αλληλογραφία που αναφέρεται σ’ αυτήν.

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από αείφυλ−

λα πλατύφυλλα (πουρνάρι), σε ποσοστό 30−40%, που 
καταστράφηκε από εκχέρσωση, της κατηγορίας της 
παραγράφου 3 (περίπτωση 3β) του άρθρου 3 του Ν. 
998/79 « περί προστασίας των δασών και των δασικών 
εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αντικαταστάθηκε 
με την παράγραφο 1 του άρθρου 1 Ν. 3208/2003, δημόσια 
δασική έκταση συνολικού εμβαδού 2.856,83 τ.μ. στη θέση 
«Μπελεχέρι», Α. Νιάτων, Νομού Λακωνίας, όπως φαίνε−
ται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 
1:3000 και η οποία αποτελείται από δύο τμήματα ήτοι:

Ε1, εμβαδού 1.853,16 τ.μ και Ε2, εμβαδού 1.003,67 τ.μ. Οι 
συντεταγμένες των κορυφών αναγράφονται στο συνημ−
μένο τοπογραφικό διάγραμμα που συνοδεύει την πα−
ρούσα. Η συνολική έκταση απεικονίζεται σε απόσπασμα 
χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50000 (Φ.Χ. ΜΟΛΑΟΙ) 
και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις
Νότια: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις
Ανατολικά: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις,
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα, κλίμακας 1:3000 και η οποία αποτελείται από δύο 
τμήματα ήτοι:

Ε1, εμβαδού 1.853,16 τ.μ και Ε2, εμβαδού 1.003,67 τ.μ. 
Οι συντεταγμένες των κορυφών αναγράφονται στο συ−
νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα και απεικονίζεται σε 
απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ. Υ.Σ. κλίμακας 1:50000 
(Φ.Χ. ΜΟΛΑΟΙ), που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Σπάρτη, 24 Φεβρουαρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



1490 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1491

 Αριθμ. 962 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 110,00τ.μ., 

που βρίσκεται στην θέση «Μακροπουλιά» δημοτικού 
διαμερίσματος Καρποφόρας, του Δήμου Πεταλιδίου, 
Νομού Μεσσηνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 51/87 «Καθορισμός των Περιφερει−

ών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφερειακής 
Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ.1 και 2, 2 παρ. 1 εδ.δ’, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν.2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003.
5. Τις δ/ξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών 

κ.λ.π.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε από τις 

διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3208/23−12−2003, 
β) του άρθρου 38 παρ. .

6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80.
7. Την αριθ. 11671 π.ε./29−01−2010 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα: κουμαριάς και ρεικιού, σε 
ποσοστό 50% που καταστράφηκε από παράνομη εκ−
χέρσωση κατά το χρονικό διάστηκα από το έτος 1979 
έως το έτος 1988 την δημόσια δασική έκταση, εμβαδού 
εκατόν δέκα τ.μ., (110.00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση 
«Μακροπουλιά» δημοτικού διαμερίσματος Καρποφόρας, 

του Δήμου Πεταλιδίου, Νομού Μεσσηνίας και προσδιορί−
ζεται από τα στοιχεία: Α, Β, Γ, .....Ι και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση παράνομα εκ−
χερσωμένη από την Αικατερίνη Προμπονά − Ράλλη (έχει 
προταθεί να κηρυχθεί αναδασωτέα)

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση παράνομα εκχερ−
σωμένη από την Αικατερίνη

Προμπονά − Ράλλη (έχει προταθεί να κηρυχθεί ανα−
δασωτέα)

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση που έχει παραχω−
ρηθεί στον Παναγιώτη Κατσίβα με τον υπ’ αρ. 4059/13−
08−1979 οριστικό τίτλο και καλλιεργείται με ελαιόδεν−
δρα.

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση παράνομα εκχερ−
σωμένη από την Αικατερίνη Προμπονά − Ράλλη (έχει 
προταθεί να κηρυχθεί αναδασωτέα).

Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−
μα κλίμακας 1:500 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο 
του Δασαρχείου Καλαμάτας Βασίλειο Κυριακόπουλο και 
εντοπίζεται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτη «Κορώνης» 
κλίμακας 1:50.000, της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 19 Μαρτίου 2010 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



1492 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1493

   Αριθμ. 963 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

6.110,00τ.μ., (τμήμα Ε2=2410,00 τ.μ., τμήμα Ε3=400,00 τ.μ. 
και τμήμα Ε8=3300,00 τ.μ.) που βρίσκεται στην θέση 
«Μπραϊμάκι ή Οβορός» Δημοτικού Διαμερίσματος Πύ−
λου, του Δήμου Πύλου, Νομού Μεσσηνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Π.Δ.51/87 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης»

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ.1 και 2, 2 παρ.1 εδ.δ», 
5 παρ.3Β, 6 παρ.7 και 7 παρ. 2 του Ν.2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος

4. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003
5. Τις δ/ξειςτου Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών 

κ.λ.π.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε από τις 

διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3208/23−12−2003, 
β) του άρθρου 38 παρ. 1.

6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80.
7. Την αριθ. 11095π.ε./29−01−2010 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης

8. Την αριθ. 1114/17−02−2010 πρόταση του Δασαρχείου 
Καλαμάτας περί υποβολής συμπληρωματικών στοιχείων 
επί της αρ. 11095/09/29−01−2010 πρότασης για κήρυξη 
έκτασης ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα: σχίνου, πουρναριού, ασφα−
λάχτρου, σφενταμιού και αγριελιάς σε ποσοστό 70% 
το τμήμα Ε2, 40% τα τμήματα Ε3 και Ε8, που κατα−
στράφηκε από παράνομη εκχέρσωση (τμήματα Ε2 και 
Ε3) και από παράνομη επιχωμάτωση (τμήμα Ε8) κατά 
το χρονικό διάστηκα από 01−06−2008 έως 18−05−2009, 
την δημόσια δασική έκταση, συνολικού εμβαδού έξι χι−
λιάδων εκατόν δέκα τ.μ., (6.110,00τ.μ.) (τμήμα Ε2=2410,00 

τ.μ., τμήμα Ε3=400,00τ.μ. και τμήμα Ε8=3300,00τ.μ.) που 
βρίσκεται στην θέση «Μπραϊμάκι ή Οβορός» Δημοτικού 
Διαμερίσματος Πύλου, του Δήμου Πύλου, Νομού Μεσ−
σηνίας και προσδιορίζεται από τα στοιχεία τα τμήματα: 
Ε2 (Ε΄, Ε΄1, Ε΄2, ....Ε΄7, υ΄, υ, Δ3, Ε3, Ζ3, Η3 και Ε΄) Ε3 (A3, 
Β3, Γ3, Δ3, υ, τ, σ1 και A3) και έχουν όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση
Δυτικά: Με αγρό Ι. Καλδή (αρ. 7903/2002 πράξη χα−

ρακτηρισμού)
Βόρεια: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση (αρ. 

2809/1995 απόφαση αναδασωτέας και αρ. 4307/21/1995 
Πρωτόκολλο Διοικητικής Αποβολής κατά Ι. Καλδή).

Νότια: Με αγρό Ι. Καλδή (αρ. 7903/2002/ πράξη χα−
ρακτηρισμού).

Το τμήμα Ε8 από τα στοιχεία: Κ1, Μ1, Ν1, .... Τ1, Υ1, 10, 
9, 9΄, 8, 7, λ & Κ1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγρό Ι. Καλδή (αρ. 7903/2002/ πράξη 
χαρακτηρισμού).

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση (αρ. 

1355/2003 απόφαση αναδασωτέας και αρ. 1566/5/2003 
Πρωτόκολλο Διοικητικής Αποβολής κατά Ι. Καλδή).

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα κλίμακας 1:1000 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο 
του Δασαρχείου Καλαμάτας Κυριάκο Πίκουλα και εντο−
πίζεται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτη «Πύλος» κλίμακας 
1:50.000, της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ.63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ. Ε. Κ. 
98 Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 19 Μαρτίου 2010 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



1494 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001553103100008*


